
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka  Zajištění operativního leasingu vozidla 

Spisová značka CIRI/2019/678 

Zadavatel Centrum investic, rozvoje a inovací, IČO 712 18 840, se sídlem Soukenická 

54/8, 500 03 Hradec Králové 

Způsob zadání Veřejná zakázka na služby zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu 

mimo zadávací řízení dle § 31 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na 

základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Do kdy nejpozději máme jako případně vybraný uchazeč vozidla dodat? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel ve výzvě k podání nabídek uvedl, že plnění předmětu veřejné zakázky bude zahájeno 

ihned po ukončení výběrového řízení uzavřením smlouvy s vybraným účastníkem. 

Do plnění ve smyslu výše uvedeného se však počítá i doba, která je nezbytná k případné výrobě 

nabízeného vozidla. Vzhledem k tomu, že zadavatel nezná výrobní kapacity potenciálních 

dodavatelů, nestanovil konkrétní závazný termín pro přistavení vozidla. 

Předpokládá se tak, že vozidlo bude dodáno ve lhůtě dle výrobních kapacit výrobce. Z důvodu 

rozšíření okruhu potenciálních dodavatelů zadavatel nestanoví konkrétní termín. 

Předpokládaný termín dodání by měl být uveden v podrobné cenové nabídce, která je povinnou 

přílohou nabídky. 

Vzhledem k termínu ukončení stávajících služeb operativního leasingu zadavatel požaduje, aby 

bylo vozidlo dodáno nejdříve dne 9. 12. 2019. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 10. 10. 2019 v 10:00 hodin. 

Místo podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

Za zadavatele na základě pověření 
  


		2019-10-07T09:38:20+0200
	Mgr. Jan Baše




